关于召开2013年度“创新，我们在行动”上海市
青少年科普创新活动总结会的通知

各团区（县）委学校部、教育局团工委、各高校团委：
为总结2013年度“创新，我们在行动”上海市青少年科普创新活动开展情况，表彰表现突出的单位和科普项目，团市委拟组织召开2013年度“创新，我们在行动”上海市青少年科普创新活动总结会。具体事宜，通知如下：
一、会议时间
2013年12月8日（周日）13:45-15:00
二、会议地点

上海市建青实验学校（长宁区古羊路900号）D楼四楼多功能厅
三、出席对象

1. 各高校团委主要负责人或相关工作负责同志。
2. 各团区（县）委学校部部长或教育局团工委书记。
四、注意事项

会议地点停车不便，请各参会人员尽量使用公共交通方式前往。

请各单位于12月5日中午12:00前将参会回执（见附件）发送至xuexiaobu021@126.com。邮件主题“某某单位参加‘创新，我们在行动’总结会”。

联系人：张  磊、武  超（15026792018、13916391649）。
附件：参会回执
单位：     东华大学
	序号
	职务
	姓名
	手机

	1
	团委书记
	张晓冬
	13816387584

	2
	团委副书记
	胡玉波
	15921532393

1